
 

 

 
 KONTAKTLISTA SRF medlemsföreningar  

 
Skärgårdarnas Riksförbund är de bofasta skärgårdsbornas riksorganisation  

med femton medlemsföreningar utmed Sveriges kuster och insjöar. 
 

KONTAKTPERSONER 
 

SRF medlemsföreningar 
Bohusläns 
Skärgårdsråd 
Lena Kjellman, ordf 
Lökebacken, Flatön 266 
474 91 Ellös 
070 287 69 61 
lena.m.kjellman@gmail.com 
 
Thomas Larson 
Aspö 
thomas.larson@telia.com 
 

Hvens Byalag 
 

Sten-Åke Persson 
Landsvägen 225 
260 13 Sankt Ibb 
0418-722 64,  
070 547 22 64   
sten-ake.persson@hvensbyalag.se 
 
  
 
 

 

Blekinge Kust- och 
Skärgårdsförening 
Karl-Erik Karlsson 
Kastellvägen 8  
370 22 Drottningskär 
070 928 29 48 
karl_erik_karlsson@yahoo.se 
 
Tom Larsson, ordf 
backdala@hotmail.se 
 

Smålandskustens 
Skärgårdsförening 
 

Lennart Lindén 
Sladö Sundsöra 1 
593 91 Västervik 
072 396 51 49 
lelin1949@gmail.com 
 
 

Östergötlands  
skärgårdsförening 
 

Bengt Almkvist 
Missjö gård 1 
614 98 Sankt Anna 
0121-521 22, 070 346 54 02  
bengt.almkvist@uvmarohamn.se 
 

 

Sörmlands Skärgårds 
Intresseförening (S.S.I.F.) 
 

Nils Kjellberg, ordf 
Hummelvik, Ringsö 
611 99 Tystberga 
0155-26 16 30, 0155-26 16 14 
070 694 23 01 
nilskjellberg13@gmail.com  
 
 

 
 
 

 

SIKO 
Gunilla Söderqvist 
Nämdö Skärvassa 152 
130 36 Nämdö 
070 797 17 36 
nilla.soderqvist@gmail.com 
 
Bo Gesslein  
Norrgårdssvängen 16  
761 12 Bergshamra  
070 751 21 40 
bosse@gesslein.se 
 

 
Gräsö Skärgårdsråd  
 
Birgitta Söderberg, ordf Kråkbo 
133, Österbyn  
742 97 Gräsö 
0173-332 77, 070 597 07 03 
birgittasoder53@hotmail.com 
 
Inger Abrahamsson  
Östermörtarö 230  
742 97 Gräsö 0703 375 182 
ingabr@telia.com 
 

Söderhamns Kust- och 
Skärgårdsförening 
 

Lennart Andersson, ordf 
Flåta 14, 826 91 Söderhamn 
0270-28 55 39, 070 816 84 11 
lennander39@gmail.com 
 
Barbro Olsson 
Abraham Bäckgatan 11D 3tr  
826 39 Söderhamn 
0270-149 15, 0730 23 57 55 
grimshararna@gmail.com 
 

 
 

Hemsö 
Skärgårdsförening 
 

Monika Bäcklund, ordf 
Hultom 224, 871 96 Hemsön 
070 647 83 64 
monika.hemson@gmail.com 
 
Tord Lindh 
Hultom 302, 871 96 Hemsön 
0611- 671 00, 070 391 46 78  
tord_lindh@hotmail.com 

Holmöns 
Utvecklingsforum 
 

Olle Nygren 
Jongården, Berguddsv.14 
918 03 Holmön 
070 663 67 06 
olle.nygren@holmon.com 
 
Lena Egnell 
Holmö Kyrkväg 14 
918 03 Holmön 
070 627 49 74 
lena.egnell@umea.se 
 

 
 
 

Luleå 
Skärgårdsförening  
 
 
Erika Hansson 
Duvhökgränd 20  
974 55 Luleå 
0702-781151 
erika.hansson100@gmail.com 
 
Johnny Stålarm  
Hindersön 15 
974 99 Luleå 
0703-685316 
steelarmbrothers@gmail.com 

 

Vinöns Kultur- och 
Hembygdsförening 
 

RoseMarie Hellén 
Södra Vinön 105, 715 93 Vinön 
0736 18 77 11 
rosie.oru@gmail.com 
 
 
Eva Widlund 
Nothaga gård 
Södra Vinön 112, 715 93 Vinön 
019-44 80 48, 0768 56 46 92 
eva.widlund@nothaga.se  
 

 

Visingsörådet 
 

Bengt Svensson, ordf 
Kumlaby 44 
563 94 Visingsö 
0721 67 19 37 
bengtannika47@gmail.com  
 
Kjell Augustsson 
Vrixlösa 7 
563 94 Visingsö 
0708 300 722 
annelie.kjell@live.se  
 
visingsoradet.se 

 

 
Aspö Intresseförening 
 
 
Anette Lirsjö 
a.lirsjo@live.se 
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postadress: Borgen 126, 472 95 Varekil   e-post: info@skargardarna.se  telefon: 070-600 40 27                                 

hemsida: www.skargardarna.se  Facebook: Skärgårdarnas Riksförbund   Instagram: skargardarnas_rf 

YouTube: skärgårdarnas riksförbund Linkedin 

mailto:info@skargardarna.se
http://www.skargardarna.se/

